

Ilmoitusasiat

Kaupunginhallitus 24.02.2025 § 39
90/00.01.02.04/2025

Valmistelija

Hallintojohtaja Riitta Luotio

Aluehallintoviraston päätös Green North Energy Oy:n vesitalousluvasta ja ympäristöluvasta

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 30.1.2025 antamallaan päätöksellä (35/2025 ja 36/2026) myöntänyt vesitalousluvan pintaveden ottamista merestä koskevassa asiassa sekä ympäristöluvun vihreän vedyn ja ammoniakkin tuotantoon liittyvässä asiassa Luolana teollisuusalueella Naantalissa.

Vesitalouslupa (asia 1)

Aluehallintovirasto on myöntänyt Green North Energy Oy:lle luvan pintavedenottoon, pumppaamon sekä vedenottoputkien ja jäähdytys- ja rejektivesien purkuputken rakentamiselle sekä hankkeen edellyttämille ruoppauksille ja täytöille Naantalin edustan merialueella Naantalin kaupungissa hakemuksen ja sen täydennysten mukaisesti kuitenkin siten kuin lupamääräyksissä on edellytetty.

Luvan mukaiset rakenteet ja toimenpiteet saa toteuttaa sen jälkeen, kun päätös on lainvoimainen, ja kun luvanhaltija on kirjallisesti sopinut rakenteiden sijoittamisesta kiinteistöllä 529-432-1-4 olevan, hankealuetta koskevan, käyttöoikeusalueen haltijan kanssa ja kun luvanhaltija on saanut mahdollisesti tarvittavan lupamääräyksen 3 mukaisen poikkeamisluvan.

Jos edellä olevat ehdot täyttyvät, aluehallintovirasto myöntää lisäksi luvanhaltijalle pysyvän käyttöoikeuden hanketta varten tarvittavaan alueeseen (noin 40 m²) kiinteistöstä 529-432-3-3. Luvanhaltijan on noudatettava vesilain säännöksiä ja jäljempänä esitettyjä lupamääräyksiä.

Ympäristölupa (asia 2)

Aluehallintovirasto on myöntänyt ympäristöluvun Green North Energy Oy:n vihreää vetyä ja ammoniakkaa valmistavalle laitokselle. Lupa koskee vedyn noin 45 000 tonnin vuotuista tuotantoa ja ammoniakkin noin 210 000 tonnin vuotuista tuotantoa sekä toimintaa palvelevia varavoimayksiköitä.

Toimintaa on harjoitettava hakemuksessa esitettyllä tavalla jäljempänä esitettyjen lupamääräysten mukaisesti.

Oheismateriaali:

- Aluehallintoviraston päätös 30.1.2025 (35/2025) ja (36/2025) GNE Oy:n ympäristölupa

Työ- ja elinkeinoministeriön asettamispäätös työllisyyden edistämisen valtakunnallisesta neuvottelukunnasta

Valtioneuvosto on asettanut työ- ja elinkeinoministeriön esittelystä työllisyyden edistämisen valtakunnallisen 30.1.2025.

Neuvottelukunta on asetettu työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain (380/2023 §22) ja työvoimapalveluiden ohjauksesta annetun asetuksen (386/2024) nojalla. Neuvottelukunnan toimikausi kestää Petteri Orpon hallituskauden loppuun alkaen 30.1.2025.

Neuvottelukunnan tehtävänä on tukea työ- ja elinkeinoministeriötä työllisyyden edistämisen ohjaamisessa, seurata ja ennakoida palvelujärjestelmän oimivuutta ja käsitellä työllisyyden edistämistä koskevia kehittämistarpeita.

Neuvottelukunta antaa hallituskausittain valtioneuvostolle selvityksen palvelujärjestelmän tilasta. Selvityksessä esitetään arvio palvelujärjestelmän toimivuudesta ja palvelujen järjestämisen edellytysten toteutumisesta, mukaan lukien rahoitusjärjestelmän toimivuus ja järjestämisvastuun kriteerien tarkoituksenmukaisuus.

Neuvottelukunta voi samalla tehdä esityksiä lainsäädäntöön tehtävistä ja muista muutoksista. Neuvottelukunta ottaa tehtävissään lisäksi huomioon kotoutumisen edistämisen valtakunnallisen suunnittelun ja arvioinnin.

Oheismateriaali:

Työ- ja elinkeinoministeriön asettamispäätös 30.01.2025 (VN/30815/2024)

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.